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NPWCBOEHHbIE PErUCTPUPYOLWNM
opraHom:



NMPUCBOEHHbIE OpraHom 201198744
rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOﬁ

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKNo: 5750214
OKOHX: 84500
COATO: 1726269
Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTrO 0,042
kanuTtana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 190,55
nnaTexecrnocobHOCTH
KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 41,75
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 400,6

npuBNeYeHns N COBCTBEHHbIX CPEACTB
KoadppnumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHbBIX (POHAOB

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 51,042
CPEenAcTB aMUTEHTA

O6bemM HaunCnNEeHHbIX A0X0A0B MO LleHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha 0OHY akumio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K
HOMMHAIbHON CTOMMOCTW OAHOW aKkuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLnsaM (B cyMax Ha
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLMaM (B NpoLEHTax
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akuuu)

Mo WMHbIM LieHHbIM Bymaram (B cymax Ha oaHy
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NPOCTbIM akKUnsM (I'IO NToram oT4eTHOro

nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram

OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram

OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram

npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUs1 B cocTaBe Habno aaTenbHOro CoBera, PEBU3NOHHOW KOMUCCUN NNU
MUCNOJIHUTEJNIbHOIO opraHa

nara
NPUHSATUSA
peweHus

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

nara d.N.0.
BCTYNNeHns

K

06513aHHOCTSIM

30.11.2018 Kapwumos
MyxTop
AkbapoBuy

30.11.2018
TynkyH
Acanosuy

30.11.2018 Kapbipos

Baxung

dapxonosmy

Xanpynnaes

JonxHocTb

Mpencepnatens MpaBneHns

Bp.un.o. 'eHepanbHoro
ounpekTopa

N.o. HayanbHMKa
ynpasfeHns

OpraH N36paH
SMUTEHTa, (HasHaueH) /
NPVHSABWMWNBBIBEAEH N3
pelweHne cocTasa

(yBoneH,
ncteyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
Obwee N36paH
cobpaHma (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB
Obuiee N3bpaH
cobpaHna (HasHayeH)
aKLMOHEPOB
Obwee N36paH

cobpaHmsa (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB
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30.11.2018 30.11.2018
30.11.2018 30.11.2018
30.11.2018 30.11.2018
30.11.2018 30.11.2018
30.11.2018 30.11.2018
30.11.2018 30.11.2018

Mama>xoHoB
MNnéc
Abaypacynosuy

MaTyaHoB
Padouk
JacyaHoBun4

Maxmygnos
Wep3oa
Kaguposuy

JepHoBas
Enena
BaneHTnHOBHA

TypcyHnynatos
Y nyrbek
Anvwep yFnn

A3meToB
Xamup,
OnNMMXOHOBWY

3amecTutenb HavyanbHUKa

ynpaeneHus

CoBeTHUK npeacenarens
npaeneHus no Hayke AO
«Y3arpoTexcaHoaTXONAMHI »;

3aBenyowmii oTaeI0M

[ naBHbIV cneunanuct

["naBHbIV cneunanuct

["naBHbI cneunanuct

Obwee N36paH
cobpaHmsa (HasHayeH)
aKUMOHEpOB

Obwee N36paH
cobpaHma (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB

Obuiee N3bpaH
cobpaHna (HasHayeH)
aKLMOHEPOB

Obwee N36paH
cobpaHma (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB

Obuiee WN3bpaH
cobpaHnsa (HasHayeH)
aKLMOHEepPOB

Obuiee N3bpaH
cobpaHnsa (HasHa4eH)
aKLMOHepOB

OcHOBHble CBe,eHUS O AOMNMOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,
€Cnv B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBAANCS BbiNYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLNIA PeLeHne O BbiMycKe

[ata 1 HoMep rocyaapcTBEHHOM perucTpaumm

KonuuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem

Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar

Cpoku paamelueHuns
Jarta Havyana

JlaTta okoHYaHus

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,



HanmeHoBaHuWe CylecTBEHHOI0
hakta

ViamMeHeHe MecToHaxoXaeHui
(moyToBoOro agpeca), agpeca
SNEeKTPOHHOI NoYThl UK Beb-
canta

PeweHns, NPUHATbIE BbICWM
OopraHoM ynpasneHns sMUTeHTa

PeweHns, NPUHATbIE BbICWM
OpraHoM ynpasneHnsa sMUTeHTa

PeweHns, NPUHATbIE BbICLWIAM
OpraHoM ynpaesneHns sMnUTeHTa

IameHeHne B cocTase
HabnopgaTenbHOro coeeta

MNameHeHne B cocTaBe
NCMNOSIHATENBHOrO opraHa

MNameHeHne B cocTaBe
NCMNOSIHATENBHOro opraHa

MNameHeHne B cocTaBe
HabnogaTtenbHOro coeeTa

3meHeHne B cocTase
PEBU3NOHHON KOMMCCUM

M3meHeHne B cocTaBe
WCNONIHNTENBLHOMO OpraHa

M3meHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoOro coeeTa

M3meHeHns B cnncke
adPUIMpoBaHHbIX AL,

M3meHeHns B cnncke
adpnnnMpoBaHHbIX L

N3meHeHns B cnncke
adppnnnpoBaHHbIX nunL

Ne
CcylwecTBeHHOro
cpaKTa

36

36

36

Jarta

HaCcTynneHus
CywecCTBEeHHOro

hakTta

05.02.2018

05.02.2018

19.06.2018

30.11.2018

05.02.2018

05.02.2018

13.04.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

30.11.2018

12.02.2018

16.04.2018

26.06.2018

Jata
ny6nvkauun

cywectBeHHOro

dakTa

20.08.2018

13.02.2018

26.06.2018

10.12.2018

13.02.2018

13.02.2018

17.04.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

10.12.2018

13.02.2018

17.04.2018

26.06.2018
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Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OT4YETHOro
nepvona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepeoHayasibHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JlonrocpoyHbie MHBECTULIAMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

MHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

ﬂpoql/le OONroCpoYHble nHBeCTNUnn
(0690)

ObopynosaHue kK yctaHoske (0700)

KanntanbHble Bnoxexns (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

245941.00

221324.00

24617.00

5392.00

5392.00

23462399.00

8882.00

5512666.00

76697.00

17864154.00

Ha koHel,
OTYETHOro
nepvona

206616.00

93504.00

113112.00

26936657.00

8882.00

7085205.00

1363560.00

18479010.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTeeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0nXEeHHOCTb nokynatenen un
3akasymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

23492408.00

749.00

1085867.00

761558.00

27049769.00

15704086.00

15329362.00

374724.00

6248.00

30939579.00

28019704.00

1023038.00

816.00



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260 23448.00
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270 1605.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B 280 11694.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme 310 287562.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTaa, Bcero (cTp.330 320 3401.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 3401.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea v akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 1090017.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 24582425.00
+390

NACCHUB
I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 9220189.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420

1510299.00

96945.00

288777.00

449325.00

408399.00

40926.00

212000.00

47311238.00

74361007.00

9220189.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500) 430 428409.00 931456.00

BbikynneHHble COBCTBEHHBIE aKLuK 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -2418195.00 38844481.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexue (8800) 460

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY | 410+420 480 7230403.00 48996126.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490 17211441.00 17826297.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM yucne: [oNnrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3an00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoueHHas nonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40/1KEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb 510
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb 520
IOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03AMCcTBEHHbIM 0blecTsam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE 530 17211441.00 17826297.00
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 540
0bs3aTenbcTBa MO HANoOram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

[Mpoune ponrocpoyHbie oTcpoyeHHble 550
obsizatenbctBa (7250, 7290)



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,00M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

140581.00 7538584.00

140581.00 7462894.00
5026199.00
29340.00
342226.00



3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuio 690
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B 700 10752.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAObI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam 710
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 33365.00 70480.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740 75690.00
6840)
Tekywas 4yacTb 4ONTOCPOYHbIX 750

obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoumne KpeamTopckne 760 107216.00 1983897.00
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 17352022.00 25364881.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 24582425.00 74361007.00
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a CoOTBETCTBYHOWMI 3a oTYeTHbIV NeprnoL
nokasarens cTp. nepuo Npownoro roga
[OX0bl pacxonpl [0OX04bl pacxonpl

(Npwbbinb)  (ybbITKMK) (Npmnbbinb) (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 870400.00 38896493.00
peanuaauuy NpoayKLun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecToumocTb 020 95330.00 25886489.00
peann3oBaHHOM

npoaykumnn (ToBapoe,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero

(cTp.050+060+070+080), B

TOM yuncne:
Pacxogbl no peanusaunu

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro

nepvoaa, NCKnto4aemble 13
Hanoroobnaraemolii 6a3bl B

Oy nyuem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSITEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
neaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONFOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpoume pnoxodbl OT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

775070.00
811054.00
446082.00
364972.00

38364.00

2380.00

43502.00

43234.00

268.00

13010004.00

2924581.00

576718.00

1196324.00

1151539.00

93072.00

10178495.00

185872.00

33339.00

152533.00
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Pacxognbl no donHaHcoBoOM
neatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbLIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoumne pacxonbl No
douHaHCcoBON
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lex03sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaitHble npubbinm un
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxobl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopsl
OT NpmbbInu

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

16.00

16.00
45866.00
45866.00

45451.00
415.00

1398282.00

1398282.00
8966085.00
8966085.00

1956520.00
7009565.00

CBenieHMs 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/H0YEHUM
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HaumeHoBaHme
ayouTopcKom
opraHusaummu

OO0 "Nazorat-
Audit"

HaTta Homep Bupg HaTta Homep ®.N.0.
Bblgaym NNLEH3NVBAK NIIOYEHNS Bbloayu ayanTopckayauTopa
nULEeH3NN ayaMTOPCKOro 3aKNtoYeHU@Y ANTOPOB),
3aK/oYeHnst NpoBOAMBLIETO
npoBepKy
2008-07-28 67 MonoxwntensHoe 2019-06-25 b.H.Hasapos

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HA KOHEL, OTYETHOrO roaa)

®.1N.0. unu nonHoe MecToHaxoxaeHune

HauMeHoBaHne (MECTOXUTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnacTb, ropog,
panoH)

AKuLMOHepHoEe r.TawkeHT

obwecTBo

«Y3arporexmat»

AKUMOHepHoe r.TawkeHT

obwecTBo

«TaWkKeHTCKNiA 3aBo,

CEeNbCKOXO3ANCTBEHHOM

TEXHUKWN»

OcHoBaHue, No KOTOPOMY
OHW Npu3HatoTCs
adppunnmposaHHbIMU
nmuamu

topuanyeckoe nuuo,
KoTopoe Bnageet
ABapuatbto 1 6onee
npoLeHTaMmn akuuin aToro
obwecTBa

topmanyeckoe nnuo,
nsaguatbto u 6onee
MPOLIEHTaMN B YCTaBHOM
gooHAae (yctaBHOM
KanuTane) KoToporo
BNnageeT TO Xe NNLO, YTO
1 UL, KOTopoe Bnaneet
nsaguatbto u 6onee
MPOLIEHTaMN B YCTaBHOM
gooHAae (yctaBHOM
KanuTane) atoro
obwecTtBa

Hara
(HacTynneHms
OCHOBaHWS
(-in)

2015-01-15

2015-11-02

Konw:
ayau
3aK/H

3arp)
(https
openi
medie
audit_
NAZC
AUDI



AKUMOHepHoe
obwecTBo

«Yumpunkckunii 3aBog
CEebCKOX038NCTBEHHOW
TEXHUKWN»

AkuLMOHepHoe
obuwecTBO
«ArperaTHblli 3aBog»

AKLMOHEpHOE
obwwecTBO
«YpreHykopmalu»

r.Yumpunk

r.TawkeHT

r.Ypreny

topmanyeckoe nnuo,
nsaguartbto u bonee
NPOLIEHTaMN B YCTaBHOM
dooHAae (yctaBHOM
KanuTane) KoToporo
BNnageeT TO Xe NNLO, YTO
1 UL, KOTOpOe BnamneeT
nsaguartbto u bonee
NPOLEHTaMN B YCTaBHOM
dooHAae (yctaBHOM
KanuTane) atoro
obwecTtBa

topuamnyeckoe nmuo,
nsaguartblo u bonee
NnpoLeHTaMn B yCTaBHOM
doHAe (ycTaBHOM
KanuTtane) KoToporo
BNlageeT TO Xe NnUo, 4To
N NnUo, KOTOPOE Bnageet
nsaguartblo u 6onee
NnpoLeHTaMn B yCTaBHOM
doHAae (ycTaBHOM
Kanutane) aToro
obulectBa

lopuonyYeckoe nuuo,
nsaguartblo u 6onee
MPOLEHTaMN B yCTaBHOM
poHAe (ycTaBHOM
KanuTtane) KoToporo
BnageeT TO Xe NNLO, YTO
1 nNnMuo, KoTopoe BnageeT
nsaguartblo u 6onee
MPOLEHTaMN B yCTaBHOM
poHAe (ycTaBHOM
Kanutane) aToro
obuiectBa

2015-11-27

2015-07-02

2015-01-15



OO0 «TexHonor r.TawkeHT
CraH»

OO0 «TexHonor r.TawkeHT
mMeTanus»

00O «Texnnact- r.TawkeHT
Nanpg»

000 «KB-Uz r.TawkeHT
AgroTex»

Kapnmos MyxTop r.TawkeHT
AkbapoBuy

Xawnpynnaes TynkyH r.TawkeHT
Acanosuy

Kanbipos Baxug r.TawkeHT

dapxonosuny

topmanyeckoe nnuo,
ABNSIOWEECS OOYEPHUM
XO3SNCTBEHHbIM
obuwecTBOM 3TOroO
obuiecTBa Unm 4OYEPHUM
XO3SMNCTBEHHbIM
0611eCTBOM TOr0O Xe
obLwecTBa, [OYEPHUM
XO3SNCTBEHHbIM
061WecTBOM KOTOPOro
ABNSAETCS 3TO 00WEecTBO

topmanyeckoe nuuo,
ABNSIOWEECH NOYEPHUM
XO3ANCTBEHHbIM
0bLWwecTBOM 3TOr0
obuecTsa Unm 4OYEPHUM
XO38NCTBEHHbIM
0b6UecTBOM TOro Xxe
obecTBa, [OYEPHUM
XO3ANCTBEHHbIM
06LWecTBOM KOTOPOro
ABNSIeTCS 3TO 06WeCcTBO

lopuamnyeckoe nmuo,
nsaguartblo u 6onee
NnpoLeHTaMun B yCTaBHOM
gooHae (yCTaBHOM
KanuTtane) KoToporo
BnaneeT aTo 06WecTBo

lopuamnyeckoe nmuo,
nsajuaTblo u bonee
MPOLEHTaMN B yCTaBHOM
gooHae (yCTaBHOM
KanuTtane) KoToporo
BnaneeT aTo 06WecTBo

YneH HabnooaTenbHOro
coseTa

UneH HabnooaTenbHOro
coBeTa

UneH HabnopatenbHOro
coseTa

2014-05-21

2014-09-12

2010-03-23

2015-03-07

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-30



Maxmynos LWep3sosn
Kaguposuy

MatuyaHos Pagoumk
JacyaHoBuny

Mama>oHos Wnéc
Abnypacynosuy

IepHoBas EneHa
BaneHTnHOBHA

TypcyHnynatoB
Y nyrb6ek Anuvwep yfnm

A3meToB Xamug
OnMMXoHoBMY

lWamaHcypos LWouncnam
CyntaHoBmnY

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2651
Lara: 28.04.2024

YneH HabnonatenbHoOro
coseTa

YneH HabnooaTenbHOro
coBeTa

YneH HabnooaTenbHOro
coBeTa

YneH HabnwooaTenbHOro
coseTa

YneH HabnooaTenbHOro
coseTa

UneH HabnooaTenbHOro
coBeTa

NMLO, OCyWecTBNsAWee
MOHOMOYUSI AMpeKTopa
nmbo YneHa npaBneHns
aToro obwecTsa

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-30

2018-11-30

2018-04-13



